

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุดินลูกรัง (พร้อมปรับเกลี่ย) เพื่อซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตรสายทางเข้าพื้นที่การเกษตร คิดเป็นปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๔,๓๐๐ ลูกบาศก์เมตร หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๑๒ ตำบลนิยมชัย อำเภอสระโบสถ์ จังหวัดลพบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิยมชัย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๑๔,๐๐๐.- บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๑๔,๐๐๐.- บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ๙๖.๒๗ บาท/ลูกบาศก์เมตร
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) จากการสืบราคาของผู้จำหน่ายดินลูกรังในพื้นที่ตำบลนิยมชัย
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ นายปริญญา ปรัชญาภูมิ ตำแหน่งรองปลัด อบต.นิยมชัย เป็นประธานกรรมการ
 - ๕.๒ นายภาณุวัฒน์ พูลเพิ่ม ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ
 - ๕.๓ นางสาวอัมภา น้อยเจริญ ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชนชำนาญการ เป็นกรรมการ

แบบสรุปค่าวัสดุจัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุดินลูกรัง (พร้อมปรับเกลี่ย) เพื่อซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตรภายในตำบลนิยมชัย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนเข้าพื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 1-12 ตำบลนิยมชัย อำเภอสระโบสถ์ จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิยมชัย

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน ๒ หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๙ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๐

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน.....				
2	งาน.....				
3	งาน.....				
4	งาน.....				
	เงื่อนไข				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT ๗%)	387,000.00	27,090.00	414,090.00	
รวมค่าก่อสร้าง				414,090.00	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				414,000.00	

ตัวอักษร สีแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่โครงการ จัดซื้อวัสดุดินลูกรัง (พร้อมปรับเกลี่ย) เพื่อซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตรภายในตำบลนิยมชัย

เฉลี่ยราคาประมาณ ๙๖.๒๗ บาท/ลูกบาศก์เมตร

(ลงชื่อ)

(นายปริญญา ปรัชญาภูมิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายภาณุวัฒน์ พูลเพิ่ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวอัมภา น้อยเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	หมู่ที่ 5								
	สายทางบ้านห้วยใหญ่-น้อย	300.00	ลบ.ม.	90.00	27,000.00		-	27,000.00	
6	หมู่ที่ 6								
	สายทางถนนลาดยาง - ไร่นางสาวรัตนาภรณ์	250.00	ลบ.ม.	90.00	22,500.00		-	22,500.00	
7	หมู่ที่ 7								
	สายทางหมู่บ้าน-ฝายหมู่ที่ 7	250.00	ลบ.ม.	90.00	22,500.00		-	22,500.00	
	สายทางหลังโรงเรียน-นายนพรม	250.00	ลบ.ม.	90.00	22,500.00		-	22,500.00	
8	หมู่ที่ 8								
	สายทางเข้าฟาร์มไก่	250.00	ลบ.ม.	90.00	22,500.00		-	22,500.00	
9	หมู่ที่ 10								
	สายทางถนนลาดยาง-ป้อพักน้ำ	300.00	ลบ.ม.	90.00	27,000.00		-	27,000.00	
10	หมู่ที่ 11								
	สายทางบ้านซับไผ่ต่อลูกวังเดิม-คลองสวอง	300.00	ลบ.ม.	90.00	27,000.00		-	27,000.00	
11	หมู่ที่ 12								
	สายทางบ้านวังโมราห์-ไร่นายเวศน์	200.00	ลบ.ม.	90.00	18,000.00		-	18,000.00	
	สายทางถนนดำ-ไร่นางดำ บุญสือ	250.00	ลบ.ม.	90.00	22,500.00		-	22,500.00	
	สายทางถนนดำคลองเหมือง-ไร่นายมี สมใจ	250.00	ลบ.ม.	90.00	22,500.00		-	22,500.00	
	รวมจำนวนทั้งหมด	4,300.00	ลบ.ม.						
	รวมวัสดุ - ค่าแรง				387,000.00		-	387,000.00	